MYHULIMNANBHOE BIOAXETHOE AOLIKO/IbHOE OEPA3OBATE/IbHOE YYPEMAEHUE "EPMAKOBCKUI AETCKUN CAL, Ne 5 KOMBMHUPOBAHHOIO BUA"

MnaH pUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AeaTeibHOCTU Ha 2024 roa,

M nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026 rogos

nOCTynﬂeHMﬂ 1 BbINAaTbl. [loxoabl

Kogp,
HamnmeHoBaHue noKasartens CTPOKU
1 2
Joxoapl, Bcero 1000
B TOM yucCne:
[0XoA4bl OT COBCTBEHHOCTH, BCETO 1100
B TOM YmCne:
[0X04bl OT OKa3aHuA ycnyr, pabor, 1200

KOMMNeHcauun 3aTpart y4d pE)K,CI,eHVII‘;I,
BCero

B TOM 4Hnucne:

KBK

120

130

AHanuTnyeckui
Kopa

Cymma

Ha 2024 TeKyLwmii
durHaHcoBbIN rog,

25272 383,52

0,00

25272 383,52

Ha 2025 nepBbii
rog, N1aHoBoro
nepuoga

20 092 984,00

0,00

20092 984,00

Ha 2026 BTOpOM
rog NNaHoOBOro
nepuwopa

20 092 984,00

0,00

20092 984,00

3a
npegenamu
NNaHOBOro
nepuopga

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHue nokasatens

cybcnammn Ha duHaHcoBoe obecneyeHune
BbINO/IHEHWNA rOCYAapCTBEHHOTO
(MyHMUMNanbHOro) 3a4aHusA 3a cyet
cpeacts boarkeTta nyb6AMYHO-NPaBOBOro
06pa3oBaHMA, CO34aBLUETO yYpeKaeHMe

cybcmamm Ha dMHaHcoBoe obecneyeHune
BbINO/IHEHWA rOCYAAPCTBEHHOTO
3a4,aHuA 3a cyeT CPeacTB broaxeTa
denepanbHoro ¢poHaa ob6a3aTeNnbLHOro
MeAMLMHCKOro CTPaxoBaHMsA

OT NPUHOCALLEN AOXO4 AEATENbHOCTU

[0X0/4bl OT WTPadoB, NEHEN, UHBIX CYMM
NPUHYAUTENBHOMO U3BATUA, BCETO

B TOM 4ucne:

Kop,
CTPOKM

1210

1220

1230

1300

KBK

130

130

130

140

AHanuTuuyeckui
Kog,

Cymma

Ha 2024 TeKkywmii
¢urHaHCcoBbIN rop,

24190 773,54

0,00

900 000,00

0,00

Ha 2025 nepsbii
rog NN1aHOBOro
nepuoaa

19 192 984,00

0,00

900 000,00

0,00

Ha 2026 BTOpOIi
rog NN1aHOBOro
nepuoaa

19192 984,00

0,00

900 000,00

0,00

3a
npegenamu
NJaHOBOro
nepuoaa

0,00

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHue nokasatens

6e3B803Me3Hble AEHEXHble
NoOCTYN/IEHUSA, BCETO

B TOM 4UChe:

uenesble cybeuann

cybcnanm Ha ocylecTeneHme
KanuTaNbHbIX BAOXEHWI

npoyune Aoxoabl, BCero

B TOM 4UcCne:

AoxoAabl oT onepau,mﬁ C akKTuBaMMm, BCero

B TOM HUche:

npoyune nocrtynaeHuma, Bcero

Kop,
CTPOKM

1400

1410

1420

1500

1900

1980

KBK

150

150

150

180

AHanuTuuyeckui
Kog,

Cymma

Ha 2024 TeKkywmii
¢urHaHCcoBbIN rop,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha 2025 nepsbii
rog NN1aHOBOro
nepuoaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha 2026 BTOpOIi
rog NN1aHOBOro
nepuoaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3a
npegenamu
NJaHOBOro
nepuoaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHue nokasatens

N3 HUX:

yBe/IMYEHME OCTAaTKOB AEHEMKHbIX
CpeACTB 3a cyeT BO3BpaTa A4ebUTopcKoi
330/1I)KEHHOCTU MPOLUAbIX NeT

Koa
CTPOKM

1981

KBK

510

AHanuTuuyeckui
Kog,

Cymma

Ha 2024 TeKkywmii
¢urHaHCcoBbIN rop,

0,00

Ha 2025 nepsbii
rog NN1aHOBOro
nepuoaa

0,00

Ha 2026 BTOpOIi
rog NN1aHOBOro
nepuoaa

0,00

3a
npegenamu
NaaHOBOro
nepuoaa



